РЕШЕНИЕ
Совет депутатов поселения Щаповское в городе Москве





14 июня  2017 г.                                                                                         N 





О передаче муниципального имущества
из собственности поселения Щаповское
в собственность субъекта РФ – города Москвы


[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ         «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом г.Москвы от 06.11.2002г. №56 «Об организации местного самоуправления в г.Москве», Уставом поселения Щаповское, рассмотрев предложение Главы Администрации поселения Щаповское о передаче городу Москве имущества, находящегося в муниципальной собственности поселения Щаповское,

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:
[bookmark: Par14]     
     1. Передать имущество (сети водопровода и канализации), находящееся в муниципальной собственности поселения Щаповское, в собственность субъекта Российской Федерации – города Москвы, согласно Приложению.
     2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его принятия.
     3.Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское. 
     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  Главу поселения Щаповское –  Стражникову Ю.И.


Глава поселения Щаповское                                                    Ю.И. Стражникова


                                                                                                                                                                   Приложение 
                                                                                                                                                                                               к Решению Совета Депутатов
                                                                                                                                                                                                     от __________________ №___

Перечень объектов имущества, передаваемых в собственность города Москвы и эксплуатацию АО «Мосводоканал» на праве аренды по состоянию на «__» _____ 201__г.
 
	№ п/п
	Передающая организация
	Принимающая организация
	Наименование имущества
	Краткая характеристика 
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость с учетом переоценки (руб.)
	Износ  (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)
	Примечание

	
	в собственность города Москвы
	в аренду
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Администрация поселения Щаповское
	Департамент городского имущества города Москвы
	АО "Мосводоканал"
	сети холодного водоснабжения к д.49 п.Щапово
	протяженность: 42 м

кадастровый номер 77:22:0020207:802
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Щапово д.49
	1971
	133 685,00
	2 940,68
	130 744,32
	

	2
	Администрация поселения Щаповское
	Департамент городского имущества города Москвы
	АО "Мосводоканал"
	сети водопроводные наружные
	протяженность: 10 м

кадастровый номер 77:22:0020207:801
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Щапово у д.48
	1971
	114 855,00
	12 110,72
	102 744,28
	

	3
	Администрация поселения Щаповское
	Департамент городского имущества города Москвы
	АО "Мосводоканал"
	сети канализации к д.49 п.Щапово
	протяженность: 27 м

кадастровый номер 
77:22:0020207:804
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Щапово д.49
	1971
	168 408,00
	5 222,08
	163 185,92
	

	4
	Администрация поселения Щаповское
	Департамент городского имущества города Москвы
	АО "Мосводоканал"
	сети канализационные
	протяженность: 21 м

кадастровый номер
77:22:0020207:803
	г.Москва, пос.Щаповское, п.Щапово у д.47
	1971
	5 000,00
	5 000,00
	0,00
	






















           
